[Orig. Senere (jfr. 137824/n) til Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: 
Lundebogen S. 145. LDipl. under 13617/3. [2741

Okt. 31. Johannes Æuær1 M. Noverint universi, me a Dn. Waide
maro rege 100 mr. denar. lubicensium pro bonis Næbbæ et Næbbæ- 
garth, Kattingæ, Qwinnænæs, Hærsløf et Abbæthweed, michi per 
viros diser. Andream Pædærfi et Laurencium PædærB fratres pro 
dicta summa pecunie inpigneratis, sublevasse; unde ipsi regi bona 
cum litteris apertis michi super hiis bonis confectis, prout michi sunt 
inpignerata, assigno. Sig. meum cum sig. DDn. nobilium Dn. Magni 
episcopi Burglanensis2 et Petri Munk3 M. Datum iD vig. omnium 
sanctorum.

Perg. med 3 Segl: 1. A. 579; 2. G. 613 (Grubbe); 3. A. 440. 
Kongens Arkiv (SvRA.). (Reg. *2545.) [2742

hov. 3. Johannes Branswyc. Recognosco, me diser, viro et ho
nesto Gherkyno Rubenowe in 30 mr. argenti sibi in f. assumpt. Marie 
prox. esse obligatum, pro quibus omnia bona mea, que ex parte fili
orum sororis mee habeo in Brama, inpingnero, et bona habeat ordi-

Repertorium II. 7
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nanda; quocumque anno bona fuerint reddenda,........ redditus usque
f. Mychahelis totaliter sublevavit. Et si prephatus Gherrardusp] ali
quod dampnum exinde caperet, tunc ego sibi dampnum istum in 
amendum propono. Sig. meum et aliorum nobilium virr. Johannis 
Bendictesfi et Acho[!] Jonsfi ac Dn. Thunne plebani in Bra[m]a et 
Tyderyci Braken, Jacobi Dorkelfi, existentes consules et cives in Vstede. 
Datum mccclx[qu]arto dnica. post f. omnium sanctorum..

Perg. [med 6 Segl]. (SvRA.) (Reg. *2546.) — Mulig fattes der i 
Aarstallet ogsaa et x, saaledes at Aaret skal være 1374. [2743

Nov. 17. Lydichinus Skinkel1 M. Recognosco, me Dn. Walde- 
maro regi et secum ad manus suas DDn. Nicholao de Lembec dapi- 
fero, Johanni Andersfi, Benedicto Byugh, MM., Petro Nichlefi et Jo- 
hanni Rwt, AA., promisisse eidem 100 mr. lybicensis monete in 
prompta pecunia Worthingborgh festo pascbe prox, exsolvere. Sig. 
meum cum sig. virr. nobilium Gerichini Ghodow2 et Thome Stokelet3. 
Datum dnica. infra oct. Martini.

Perg. med 3 Segl: 1. A. 575; 2. A. 598; 3. A. 599. Kongens 
Arkiv (Reg. 69, Fase. 19, Skinkel 1). LDipl. [2744

— Reg. *2548. Perg. [med 1 Segl]. (RA. Nørrejyll. 44.) SHL. 
Urkundensamml. II, 489. [2745

Nov. 18. Andreas Jacobi1 de Tostorp M. et Thorkillus Niclæsfi2 
de Glathsax A. Noverint universi, nos manibus coadunatis viro no
bili et diser. Dn. Jacobo Begæræ M. de Withby in 35 mr. argenti, 
quas nobis in sterlingis et lubycensibus concessit, esse obligatos, ac 
etiam equos capitaneos esse in hac solutione promisisse, eidem in 
sterlingis et lubycensibus et nullis aliis valoribus nec assibus ali
quibus in die Martini jam subsequente in loco securo, ubi argentum 
levare poterit et nos erogare illud poterimus, persolvendis. Si dicto 
termino in solutione defecerimus, obligamus nos eum ab omni dampno, 
quod pro dicta summa termino prenotato non soluta incurrere pote
rit, indempnem conservare. Sig. nostra cum sig. virr. nobilium DDn. 
Nicholai Aughyfi3, Petri Munk junioris4, MM., et Johannis Lauæ- 
rænsfi5 A. Datum in octava Martini.